
UCHWAŁA NR 171/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Spółki Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o.o. 
z siedzibą w Płocku, ul. Przemysłowa 17 do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, PRIORYTET: II Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, DZIAŁANIE: 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi i przyjęcia do 

realizacji projektu pn. "Rozbudowa Sortowni Instalacji MBP bez wzrostu mocy przerobowej 
w Zakładzie w Kobiernikach oraz budowa PSZOK"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Spółkę Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z o.o. z siedzibą 
w Płocku, ul. Przemysłowa 17 do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, PRIORYTET: II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu, DZIAŁANIE: 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi i przyjęcia do realizacji określonego 
w Studium Wykonalności projektu pn. "Rozbudowa Sortowni Instalacji MBP bez wzrostu mocy przerobowej 
w Zakładzie w Kobiernikach oraz budowa PSZOK".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F286FA95-6A88-48ED-8F9F-AC2DABC3D5BD. Uchwalony Strona 1




